

Kudüs Ne Zaman Kalpte ve Kimlikten Bir Parça Olacak Ey Vakıflar Bakanı?!

Haber:

El-Yevm es-Sabi, 06/02/2022 Pazar günü, Mısır Evkaf Bakanı'nın, Mısır ve Filistin imamlarına yönelik ortak eğitim kursunun açılışında yaptığı konuşmada, Kudüs kalbimizdedir ve biz bunu "Kudüs ve Uluslararası Sözleşmeler" adlı bir kitap yoluyla teyit ettik şeklinde söylediğini bildirdi. Zira Kudüs, kimliğimizden ve tarihimizden bir parçadır. Cuma şöyle devam etti: "Kur'an'ı Kerim iki mescidin, Mescid-i Haram ve Mescid-i Aksa'nın arasını sıkı bir şekilde birbirine bağlamıştır... Mescid-i Aksa, ümmetin vicdanında, akidesinde, imani ve tarihi hafızasında kalmaya devam edecektir." Ayrıca Cuma, vatan maslahatlarının dinlerin maksatlarının merkezinde olduğunu, alim, vaiz, ağlayan ve fakih arasında fark olduğunu ve ilmin gereklerini yerine getirmeyen ve onun araçlarına sahip olmayan bir kişiye "alim" kelimesini kullanmanın tehlikeli bir şey olduğunu vurguladı. Evkaf Bakanı konuşmasını şöyle diyerek sonlandırdı: "Ancak farkında olmamız gereken en önemli şeylerden birisi şudur: Meşru ve yasal kurallara saygı duymanın gerekliliği. Zira hiç kimse, dini meseleler ve onunla ilgili olanlar da dahil olmak üzere devletin işlerini düzenleme hakkını ihlal edemez."

Yorum:

Birçokları Kudüs'ün kalplerinde olduğunu, kimliklerinden, dahası tüm kimliklerinden bir parça olduğunu söylüyor ve birçokları da hem Kudüs'ün hem de tüm Filistin davasının ticaretini yapıyor ki kesinlikle onlardan biri de Evkaf Bakanı tarafından temsil edilen Mısır rejimidir; zira eskiden Abdünnasır'ın Filistin'e olan hırsını, Filistin davasını ve ondaki direnişi desteklediğini iştirdik. Hatta Filistin hakkında taviz veren şimdiye kadar da taviz vermeye devam eden Filistin Kurtuluş Örgütü'nün kurulmasına bile katkı sağlamıştı. Gerçekte ise onlar, Filistin davasını gölgede bırakmışlar, ümmetin geri kalanı olmaksızın onu sadece Filistin halkına özel bölgesel bir davaya dönüştürmek ve ümmetin de Filistin halkının zafer ve kurtuluşu için dua etmesi ve onlara para ve erzak yardımı yapmakla yetinmesi için çalıştılar! Kalplerinde ve kimliklerinden bir parça şu şekilde olmalıdır; Filistin davası tüm ümmetin davası olup toprakları ise sadece Filistin halkının değil tüm ümmetin mülküdür ve onu kurtarmak da sadece Filistin halkının değil tüm ümmetin üzerine vaciptir. Bu nedenle gerçekten Kudüs kalbinde olan ve kimliğinden bir parça olan kişinin şerf vacibi, onu ihmal etmek, halkını kuşatmak, ondan taviz verenleri müzakere masalarında desteklemek, hatta bu müzakerelerin bir parçası olmak değil, bilakis onun tamamını kurtarmak için orduları harekete geçirmektir! Kudüs ve Filistin'in tamamı, Birleşmiş Milletler kararları veya Yahudilere imkan tanıyan uluslararası sözleşmelerle çözülemeyecektir. Bilakis ajan rejimlerin harekete geçirmeyeceği, bilakis yakında Batı'nın hain ajanları olan bu rejimleri ve araçlarını söküp attıktan sonra Yahudi varlığını da kökünden söküp atacak olan Nübüvvet Minhacı üzere Raşidi Hilafet Devleti'nin harekete geçireceği ümmetin öfkeli orduları tarafından kurtarılacaktır.

Ey Kenane ordusu içerisindeki muhlisler: Bizler kesin olarak biliyoruz ki Kudüs gerçekten ve samimi olarak sizlerin kalbindedir. Yine sizlerin, Kudüs'ü kurtarmaya ve onun topraklarını kirleten bu metamorfoz varlığı kökünden söküp atmaya özlem duyduğunuz ve sizinle bunu yapmak arasındaki tek engelin ellerinizi ve ayaklarınızı bağlayan bu ajan rejim olduğunu da biliyoruz. O halde üzerinizdeki çemberi kaldırın, bağlarınızı çözün, rejimle aranızdaki ipleri koparın ve o ipleri yalnız Allah'a, sonra da İslam'ı tatbik etmek için çalışan ümmetin muhlis evlatlarına bağlayın ki onlarla birlikte ellerinizi serbest bırakacak olan İslam'ın devletini kurabilirsiniz. Haydi o zaman Filistin ve halkına yardım edin ve esir olan Aksa'sını kurtarın. İyi bilin ki sizinle Mescid-i Aksa'nın kurtarılması arasındaki şey, Mısır halkı ve tüm ümmet için adaleti tecelli edecek olan Nübüvvet Minhacı üzere Raşidi Hilafet'in olduğu bu devletin kurulmasıdır. Allah bu devletin kurulması çabuklaştırsın ve Mısır ordusunu da onun yardımcılarından kılsın. Allahümme Amin.

Ey يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا اسْتَجِيبُوا لِلَّهِ وَلِلرَّسُولِ إِذَا دَعَاكُمْ لِمَا يُحْيِيكُمْ وَاعْلَمُوا أَنَّ اللَّهَ يَحُولُ بَيْنَ الْمَرْءِ وَقَلْبِهِ وَأَنَّهُ إِلَيْهِ تُحْشَرُونَ
iman edenler! Size hayat verecek şeylere sizi çağırdığı zaman, Allah'ın ve Rasulü'nün çağırısına uyun ve bilin ki Allah, kişi ile kalbi arasına girer. Yine bilin ki, O'nun huzurunda toplanacaksınız. [Enfal-24]